Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIB21P110NE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIB21P110NE Details PDF
CIB21P110NE
Hersteller-Teilenummer: CIB21P110NE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 11 OHM 0805 1LN
Datenblätter: CIB21P110NE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7990 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIB21P110NE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 11 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 7990 pcs Stock
Serie CIB21
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 11 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 2A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 10 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIB10P300NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 30 OHM 0603
1LN
CIB21P470NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 47 OHM 0805
1LN
CIB21J400NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 40 OHM 0805
1LN
CIB10P220NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 26 OHM 0603
1LN
CIB10P100NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 10 OHM 0603
1LN
CIB21P300NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 30 OHM 0805
1LN
CIB10P330NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 33 OHM 0603
1LN
CIB21P260NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 26 OHM 0805
1LN
12107C392KAT2A 1812GA820KATME 2220AC562KAT1A A3280ELHLT AOZ2152QI-03
BA10324AFU-E2 BK32164S102-T BQ2057PDGKRG4 BR9020F-E2 BTS5434G
CAT28C64BT13-15 CGA4J3X8R1C684K125AD CIB21P150NE CIB21P260NE CIB32P600NE
CY7C4201-25AIT DBS200B03 DRV103H9 DT1606T-222C FAR-D5GH-942M50-D1HBQ-Z
GRM1555C1E5R2CA01D HI0805P390R-10 HT49R70A-1 IRKL132/14 IRLS3036-7PTRRPBF
KEL20003A KSH112TF L2N7002WT1G LM2903QPWRQ1 LM337IMPX
LQW04AN15NH00D LTC3490EDD#PBF MCC44-16IO1 B MM3280JD2YRE MMSZ4690-HE3-08
P205PH08C2K0 R920171600 RJU002N06 RR264M-400FJTR SC1453ISK-2.7TR
TD121N16KOF TDA3665AT TEA1062/C4/M1 TLE4990-E6782 TOP257GN
TPA2051D3YFFR UA78M05CKTPRG3 UDZSTE-172.7B VS-12CWQ06FN-M3 ZLDO1117K12TC